



Sytuacja wojenna na Dalekim Wschodzie

Znaczącą się już poprzednio przesunięciem punktu ciężkości wydarzeń wojennych na Dalekim Wschodzie z Pacyfiku na chiński rejon wojenny...

nef Burmie pozabawiona została strategicznego celu na skutek przeciwuderzenia japońskiego w Kwangsi i Kweichau...

atakujących formacji alianckich. Z ogólnej liczby amerykańskich aparatów typu B 29, które ostatnio atakowały wyspę japońską Kiusiu i Tokiu...

Nowy desant japoński na wyspie Leyte TOKIO, 14 grudnia. — Japońskie wojsko desantowe...

Zbombardowany konwój USA TOKIO, 14 grudnia. — Specjalne formacje zaczepne oraz inne jednostki lotnictwa japońskiego...

O co walczą bolszewicy mobilizowani przez moskiewców? LUBLANA, 14 grudnia. — B. sowiecki profesor uniwersytetu w Rostowie...

Kluczowa pozycja komunistów w okupowanych Włoszech

Najbliższym celem ofensywy japońskiej jest bezwzględnie zajęcie stolicy Kewianga...

MEDIOLAN, 14 grudnia. — Radio neopółpaństwowe donosi z Rzymu, że w chwili obecnej w czasie ciężkiego przesilenia wewnętrznego...

przetrzymać również i to doświadczenie. Z chwilą zastosowania „V 2” ludność została pozabawiona ostatnich nadziei...

Przez innych powodów, w pierwszej linii należy wymienić nieznamość stosunków w świecie poza granicami Związku...

Aktywizacja niemieckich łodzi podwodnych

MADRYT, 14 grudnia. — Hiszpańska agencja „EFE” donosi z Waszyngtonu, że w nocie, opublikowanej w prasie amerykańskiej...

„Jestem szczęśliwa, że wydosłaliśmy z piekła londyńskiego.” Tak oświadczyła, jak podaje telegram gazety szwedzkiej „Folkets Dagblad”...

Brak zainteresowania nowym rządem włoskim

SZTOKHOLM, 14 grudnia. — Według sprawozdania rzymskiej korespondentki dziennika „Göteborgs Handels- och Schifffartstidning”...

De Gaulle zaprosił Roosevelta do Paryża

SZTOKHOLM, 14 grudnia. — Agencja amerykańska „United Press” donosi z Paryża, że De Gaulle doprowadził do konferencji z Rooseveltem...

Narady Fräsera z Niemitzem

SZTOKHOLM, 14 grudnia. — Agencja Reutersa donosi, że z Melbourne przybył nowy głównodowodzący brytyjskiej floty na Pacyfiku...

Człowiek a maszyna

Istoty żyjące są maszynami specjalnego rodzaju, a właściwie są systemami energetycznymi. Pod względem gromadzenia zasobów energii...

Napad na hiszpańską Izbę Handlową w Paryżu

SZTOKHOLM, 14 grudnia. — Dziennik „Stockholms Tidning” donosi z Paryża, że hiszpańska Izba Handlowa w Paryżu była terenem zamachu...

Ponieważ jednak dysponujemy tylko ogólną liczbą sumy w ilości 25 bilionów...

Użytkownicy maszyn nie wiedzą, że człowiek zdrowy, na wynadek konieczności, może podwyższyć wydatek dwudziestokrotnie...



